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W imieniu dystrybutora filmowego, firmy Kino Świat, mam zaszczyt zaprezentować Państwu pierwszą 
animowaną adaptację powieści Jacka Londona „Biały Kieł”. To pełna mądrości, przygód i wzruszeń 
niesamowita opowieść o sympatycznym czworonogu, w którego żyłach płynie krew psa i dzikiego wilka.

Historia dumnego i odważnego wilka-psa o imieniu Biały  Kieł, który przyszedł na świat w sercu dzikiej Ameryki 
Północnej, jest doskonałą okazją do rozmowy z uczniami na temat relacji człowieka ze światem zwierząt, roli 
natury w życiu człowieka. Film inspiruje do dyskusji o takich uniwersalnych wartościach jak miłość, przyjaźń, 
rodzina, wolność, dobro, mądrość i piękno.
 
„Biały Kieł” jest pierwszą animowaną adaptacją przetłumaczonej na 89 języków świata ponadczasowej 
książki Jacka Londona. Reżyserią tej pięknej i dynamicznej historii zajął się nagrodzony Oscarem Alexandre 
Espigares – współtwórca animacji: „Happy Feet: Tupot małych stóp 2” i serialu „Gwiezdne wojny: Wojny 
klonów”. Nad scenariuszem pracował m.in.: Dominique Monfery, który ma na swoim koncie nominację do 
Oscara oraz pracę przy hicie „Sekretne życie zwierzaków domowych”. Jedną z firm odpowiedzialnych za 
produkcję „Białego Kła” jest Superprod Animation, która stworzyła „Sekrety morza” (nominacja do Oscara  
i Europejska Nagroda Filmowa dla najlepszego filmu animowanego). Film był prezentowany w oficjalnej selekcji 
międzynarodowego festiwalu filmowego Sundance 2018.
 
Pakiet edukacyjny inspirowany filmem „Biały Kieł” zawiera scenariusze zajęć do języka polskiego oraz 
godziny wychowawczej dla uczniów szkoły podstawowej w klasach 7 i 8 oraz gimnazjum. Mamy nadzieję, że 
uatrakcyjnią one Państwa zajęcia.
 
Pragniemy gorąco zachęcić Państwa do obejrzenia filmu „Biały Kieł” osobiście i zorganizowania pokazów 
dla uczniów.

Film trafi do kin 7 września br. 

Serdecznie zapraszamy!

Z poważaniem
Irena Kruglicz-Kamińska
Dział Edukacji Filmowej

Materiały dydaktyczne do pobrania 
na stronie www.kinoswiatedukacji.pl


